Die predicta infrascripti confessi sunt 
et revelaverunt domino episcopo 
predicto se depredasse in domo curati 
ecclesie de Contamina ultimo defunc-
ti tempore sui obitus de bonis ipsius 
curati videlicet Petrus Amoudrici 
quinque florenos seu polliciam 
euisdem quantitatis quam postea 
celavit, in quibus eidem curato ex 
mutuo tenebatur cum una veste; item 
Hugonetus de Contamina novem 
solidos, item Petrus Amoudrici iunior 
viginti septem solidos, quas quantita-
tes promiserunt quilibet presentium 
et in solidum solvere dicto domino 
episcopo infra proximum festum 
Omnium Sanctorum implicandas in 
edificiis vel ornamentis dicte ecclesie 
cum expensis sub submissionibus et 
renuntiationibus opportunis. Actum 
apud Balmam de Cosengier in domo 
Nycoleti Mochet presentibus testibus 
dominis Jacobo de Arsina, Petro 
Jordaneti presbiteris.

Sillingy où se trouve un prieur 
de bonne vie

Apud Cilingier ubi est prior bone 
vite

Le lundi suivant, 22 juin, l'évêque 
a visité l'église paroissiale de 

Lune sequenti XXII1 iunii visitavit 
idem dominus episcopus parro-

________
1 Ms.: XX .

PREMIERE VISITE106

Sillingy, avec un prieuré, dont le 
curé est François Seyrons, âgé 
d'environ trente-deux ans, bien 
instruit et de vie honnête de l'avis 
général, faisant foi de son titre de 
possession de cette église, ayant de 
bons paroissiens.

chialem ecclesiam cum prioratu1 de 
Cilingier in qua est curatus dominus 
Franciscus Seyrons, XXXII annorum 
vel circa, bene litteratus ac honeste 
vite testimonio communi, fidem 
faciens de titulo suo, bonos habens 
parrochianos.

Dans l'église, il manque une image 
du crucifix et la pierre des fonts 
baptismaux est défectueuse. 
Injonction a été faite aux parois-
siens de remédier à ces défauts 
avant Pâques. Nycod Festi.

In ecclesia autem sunt istideffectus 
videlicet unius ymaginis crucifixi et 
unius lapidis fontis baptismalis, de 
quibus fiendis infra proximum Pascha 
facta fuit iniunctio dictis parrochianis. 
Nycodus Festi.

Poisy Apud Poysier

Le même jour, l'évêque a visité 
l'église paroissiale de Poisy, avec 
un prieuré, dont le curé est 
Jacques Bache, quadragénaire, 
compétent, de bonne vie et ayant 
de bons paroissiens excepté 
François Gruce, concubinaire 
notoire, tenant comme concubine 
Françoise, veuve de Jean 
Guigonaz. Pour sa correction, 
l'évêque a chargé le curé 
d'admonester canoniquement ces 
concubinaires dans la forme 
appropriée.

Eadem die visitavit parrochialem 
ecclesiam cum prioratu de Poysier, in 
qua est curatus dominus Iacobus 
Bache quadragenarius, competentis 
scientie, bone vite et bonos habens 
parrochianos excepto Francisco 
Grucelli [Fol.26] concubinario 
notorio tenens in concubinam Fran-
cesiam relictam Iohannis Guigonaz, 
pro cuius correptione facta fuit 
commissio dicto curato per eundem 
dominum episcopum de monendo 
canonice dictos concubinarios in 
forma opportuna.